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- Et akkumuleret overskud giver ikke adgang til at afholde lønudgifter ud over det, der følger 
af bestemmelsen af lønsumsloft, j f  Budgetvejledning 2006, pkt. 2.6.5. 

- Indtægtsdækket virksomhed og tilskudsfinansierede aktiviteter er selvstændige resultatområ- 
der, hvorfor der ikke kan ske overførsel til og fra øvrige underkonti. Et overskud under ind- 
tægtsdækket virksomhed kan dog anvendes under den øvrige virksomhed. 

Øvrige bevillinger kan disponeres som rammebevillinger, hvor dette følger af bevillingens formål. 

Der henvises i øvrigt til afsnit 2.2., til Budgetvejledning 2006 samt Finansministeriets Økonomisk 
Administrative Vejledning. 

For de udgiftsstyrede områder vises en videreførselsoversigt for bevillinger, hvor der er adgang 
til videreførsel. For de omkostningsstyrede områder vises en reservationsoversigt, der bl.a. giver 
Folketinget indsigt i omfanget af institutionens udskudte eller uløste opgaver fra tidligere år, samt 
hvordan institutionen planlægger at løse disse opgaver. Oversigten angiver størrelsen af institu- 
tionens akkumulerede reserverede bevilling opgjort på hovedkontoniveau. 

Figur 3.3.5. Eksempel på reservationsoversigt 
Reservationsoversigt 
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Oversigten over hovedformål og lovgrundlag vises for både de udgiftsbaserede- og omkost- 
ningsbaserede bevillingstyper. For de omkostningsbaserede bevillingstyper vises imidlertid en 
virksomhedsstruktur, hvor den virksomhedsbærende hovedkonto fremgår med oplysninger om 
evt. tilknyttede hovedkonti, jf. 3.3.6. 

Figur 3.3.6. Eksempel på virksomhedsstruktur 
Virksomhedsstruktur 

09.11.01. Departementet (tekstanm. 101), CVR-nr. 17146815, er en virksomhedsbærende hoved- 
konto. I virksomhedens balance og dermed i finansieringsoversigten indgår følgende hovedkonti: 
09.11.31. Tjenestemænd ved Det Danske Klasselotteri A/S 

Der kan i anmærkningerne til de enkelte bevillinger være fastsat særlige bevillingsbestemmelser, 
der supplerer eller fraviger bestemmelserne i de almindelige bevillingsbestemmelser i Budget- 
vejledning 2006 mv. Hvis der er driftsbevillinger, der er undtaget fra omkostningsreformen, 
hvilket f.eks. er tilfældet på Forsvarsministeriets område, vil , dette fremgå af de særlige bevil- 
lingsbestemmelser. 

De omkostningsbaserede bevillinger indeholder endvidere en tabel med mål for de opgaver, der 
ønskes løst, jf. figur 3.3.7 . Opgaverne stemmer overens med specifikationen af udgifter i figur 
3.3.8. 


